sine cauſa. Quod blasphemum eſſet con-

cedere.

Ad questionem quatuor conclusioni- bus respondet dummodo duo ante le- gem deferramus tempora, ſcilicet quod Abraham anteceſſit, & quod ab ipſa viſque ad Moysen ſuccedebat. Due enim illæ at- ates quæ defluere ab oibe condito viſque ad diluvium, & inde viſque ad Abraham, ſlauum Gentium continebant mere na- turalē, nam cum Abraham copit Deus conclu- peculariter de ſalute humani generis ua- elare. Sit ergo prima conclusio, nulli Rō cer- ficiunt inquam mortalium quibus non clu- ſus effent diuini cultus ceremonie & ri- tus. Non inquam auctoritate poſita ſuper nè diuina legis, ſed ratione naturali ma- gistra. Cum enim natura genus noſtrum doceat Deum eſſe coledendum, inde uniu- ſe nationes diuersos cultus pro ratione ſue fidei, quam de ipo concipiunt, inſtituunt. Sicuti ex inſtinctu, quo illeſtantur ad quietum ſtatutum reipublice, iudicia quo- que legibus ſanciunt. Iam enim ſepe ſu- pra dictum eſt, ceremonialia & judicialia non concludi ex primis principijs nature ſicuti mortalia, ſed arbitrio humano conſtitui. Atque inde fit, vt cum ius na- turæ, atque genium idem ſi apud omnes, ceremonialia tamen ac judicialia non ſunt niſi varia. Et cum cultus non niſi per fa- cerdotes adminiſtretur ac diſpenſetur, iuxta verbum Pauli ad Hebre. 8. Omnis pontifex ad offiſerendum munera & ho- ſtias conſtituitur, nulla ſunt perinde na- tio; que ſuos non haberet facerdotes.

Quod quidem ſacerdotium uel iure pri- mogenitū ſucceſdebat, ut de Melchiſe- dech